
MANUAL DE MONTAGEM
MESA CAROLINE

LISTA DE ACESSÓRIOS

04x
A

04x
C

04x
B

04x
D

Haste roscada 1/4

Porca sextavada 1/4

Bucha meia lua 1/4

Porca cilíndrica 10x12 1/4

16x
E

Cavilha 8 mm

16x
G

Parafuso 5 X 60

08x
F

Cavilha 10 mm

04x
H

Parafuso 4 X 30 FLANG

09x
I

Bucha 1/4

09x
J

Pé Nivelador 1/4



01 02

03 04

MANUAL DE MONTAGEM
MESA CAROLINE

04x
A

04x
C

04x
B

04x
D

Haste roscada 1/4

Porca sextavada 1/4

Bucha meia lua 1/4

Porca cilíndrica 10x12 1/4

08x
F

Cavilha 10 mm

08x
F

Parafuso 5 X 60

08x
E

Cavilha 8mm

08x
F

Parafuso 5 X 60

08x
E

Cavilha 8mm

04x
H

Parafuso 4 X 30 FLANG

09x
I

Bucha 1/4

09x
J

Pé Nivelador 1/4


	Página 1
	Página 2

